
No. 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

無差別

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 宇品水教 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 黒瀬ＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 三原市水連 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 蔵王ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. KSG広島ﾐﾄﾞﾘ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. First広島 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

無差別

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 宇品水教 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. First広島 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 黒瀬ＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 福山ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 蔵王ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. KSG広島ﾐﾄﾞﾘ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )



No. 3 女子  100m 個人メドレー タイム決勝 No. 6 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

小2 小3

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 崎本　千尋 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  2. 賀張　彩織 (フジタＤＣ    ) 小3   :  .  

3. 山田　紗英 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  3. 小笹　志織 (First広島     ) 小3   :  .  

4. 土居　心鈴 (First広島     ) 小2   :  .  4. 妹尾　明莉 (First広島     ) 小3   :  .  

5. 佐藤実乃莉 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  5. 佐藤　優衣 (First広島     ) 小3   :  .  

6. 難波　玲那 (ＫＳＧ可部    ) 小2   :  .  6. 飯田　美月 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 7 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

小5/6

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 齋藤　花凪 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  2. 立川莉彩乃 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  

3. 鈴木　芙実 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  3. 山下　莉希 (三原市水連    ) 小5   :  .  

4. 髙橋　幸咲 (First広島     ) 小2   :  .  4. 平田　麻桜 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

5. 大隣　凜央 (ウィング倉橋  ) 小2   :  .  5. 武井　杏咲 (ダイクレＳＣ  ) 小5   :  .  

6. 井本　真乃 (福山ＳＳ      ) 小2   :  .  6. 菅　はる香 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 4 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

小1以下

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 杉　海紗希 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

3. (              ) 3. 砂本　笑海 (三原市水連    ) 小5   :  .  

4. 山中　望夢 (ＫＳＧ可部    ) 小1   :  .  4. 豊永　百加 (First広島     ) 小6   :  .  

5. (              ) 5. 土居　心蘭 (First広島     ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 渡邉　美咲 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 5 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

小2

着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 大隣　澪央 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  

3. 大西　悠斗 (三原市水連    ) 小2   :  .  3. 齋藤　柚愛 (First広島     ) 小5   :  .  

4. 繁光　恵太 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  4. 林　　紗江 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

5. 岡　　俊太 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  5. 川村　輝和 (First広島     ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 錦織　典子 (First広島     ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 8 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

小3

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 要田　泰良 (三原市水連    ) 小6   :  .  

3. 田丸　煌叶 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  3. 小谷　磨世 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

4. 久保隅仰志 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  4. 尾濵　智久 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  

5. 岡本幸之助 (First広島     ) 小3   :  .  5. 石坂　　禪 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  

6. 齋藤　蒼斗 (First広島     ) 小3   :  .  6. 宮﨑　　健 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 9 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 11 女子   50m 自由形 タイム決勝

小4 小1以下

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 藤田　凌大 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  3. (              )

4. 鎌田　健慎 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  4. 三宅　桜央 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小1   :  .  

5. 福島　志門 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  5. 重安　咲陽 (三原市水連    ) 小1   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 12 女子   50m 自由形 タイム決勝

小2

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 池田　大剛 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小4   :  .  2. 平川　　華 (三原市水連    ) 小2   :  .  

3. 原田　涼雅 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  3. 伊藤　椛音 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

4. 井本　蓮太 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  4. 木谷　莉子 (First広島     ) 小2   :  .  

5. 村田朔太郎 (First広島     ) 小4   :  .  5. 三宅　結菜 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小2   :  .  

6. 渡邉　　翔 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小4   :  .  6. 崎本　千尋 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 10 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

小5/6

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 高津　梨穂 (ＫＳＧ可部    ) 小2   :  .  

3. 宮本　淳平 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  3. 進藤あかり (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

4. 藤木　俊太 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  4. 佐藤実乃莉 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  

5. 浦川　　悠 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  5. 山田　紗英 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

6. (              ) 6. 須藤　千晴 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 12 女子   50m 自由形 タイム決勝

小2

３組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 鈴木　芙実 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  2. 佐藤　優衣 (First広島     ) 小3   :  .  

3. 土居　心鈴 (First広島     ) 小2   :  .  3. 上岡　　陽 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  

4. 井本　真乃 (福山ＳＳ      ) 小2   :  .  4. 小林　陽香 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

5. 髙橋　幸咲 (First広島     ) 小2   :  .  5. 福島　　悠 (First広島     ) 小3   :  .  

6. 齋藤　花凪 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  6. 元原百合菜 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 14 女子   50m 自由形 タイム決勝

小3 小4

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 原　姫愛希 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  3. 金後　彩華 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  

4. 川口　珠央 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  4. 田村　花愛 (宇品水教      ) 小4   :  .  

5. 賀張　彩織 (フジタＤＣ    ) 小3   :  .  5. 大賀　きこ (蔵王ＳＳ      ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 大坂　紗穂 (宇品水教      ) 小3   :  .  3. 郡司　花奈 (宇品水教      ) 小4   :  .  

4. 岩崎　琴弓 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  4. 吉見　　唯 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

5. 榮本　莉乃 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  5. 佐藤　葵衣 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 中道　幸音 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  2. 平室　優月 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  

3. 藤木　心音 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  3. 神原　千秋 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  

4. 野上　聖生 (蔵王ＳＳ      ) 小3   :  .  4. 青田　海音 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

5. 西村　美鈴 (横浜童泳会    ) 小3   :  .  5. 渡辺百々花 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

6. 豊永菜々子 (First広島     ) 小3   :  .  6. 渡辺野々花 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 15 女子   50m 自由形 タイム決勝

小5/6

１組 着順 時間 ５組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 田村　幸愛 (宇品水教      ) 小6   :  .  

3. 早志　羽菜 (HAKUWA        ) 小5   :  .  3. 北村　真乙 (ＫＳＧ可部    ) 小6   :  .  

4. 木本　陽菜 (HAKUWA        ) 小5   :  .  4. 杉　海紗希 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

5. 上田　理紗 (HAKUWA        ) 小5   :  .  5. 平田　麻桜 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 松浦　実鈴 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ６組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 本家　　旭 (HAKUWA        ) 小6   :  .  2. 美浦　佳果 (三原市水連    ) 小5   :  .  

3. 前　　心流 (宇品水教      ) 小5   :  .  3. 名越　恵茉 (First広島     ) 小5   :  .  

4. 小松　美桜 (宇品水教      ) 小6   :  .  4. 西村　　暦 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  

5. 渡邉　蘭菜 (宇品水教      ) 小6   :  .  5. 田井茉日南 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

6. 山本　心結 (HAKUWA        ) 小6   :  .  6. 永田　陽愛 (First広島     ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. (              )

３組 着順 時間 ７組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 郡司　陽加 (宇品水教      ) 小6   :  .  2. 丸山　果歩 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

3. 八木花菜子 (First広島     ) 小6   :  .  3. 砂本　笑海 (三原市水連    ) 小5   :  .  

4. 菅　はる香 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  4. 石橋　志帆 (宇品水教      ) 小6   :  .  

5. 松嵜　羽奏 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 内田　絢乃 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

6. 三吉　れま (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 上月英里咲 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

４組 着順 時間 ８組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 谷中　　楓 (三原市水連    ) 小5   :  .  2. 渡邉　美咲 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

3. 渡邊　琴春 (ダイクレＳＣ  ) 小5   :  .  3. 錦織　典子 (First広島     ) 小5   :  .  

4. 松浦　実咲 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  4. 板倉　莉穏 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  

5. 藤井　咲希 (ＫＳＧ可部    ) 小5   :  .  5. 村上　優衣 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

6. 石田　芽依 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  6. 大野　夏奈 (福山ＳＳ      ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 15 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 18 男子   50m 自由形 タイム決勝

小5/6 小3

９組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 福島　　温 (府中ＳＣ      ) 小6   :  .  2. (              )

3. 吉見　那美 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小6   :  .  3. 高先　陸斗 (ウィング倉橋  ) 小3   :  .  

4. 大坂　咲乃 (宇品水教      ) 小6   :  .  4. 申　　峻赫 (宇品水教      ) 小3   :  .  

5. 川村　輝和 (First広島     ) 小5   :  .  5. 安部　　湊 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

6. 木村　莉子 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 16 男子   50m 自由形 タイム決勝

小1以下

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 齋藤　蒼斗 (First広島     ) 小3   :  .  

4. 古澤　海成 (ウィング倉橋  ) 小1   :  .  4. 沖本凰士郎 (ウィング倉橋  ) 小3   :  .  

5. (              ) 5. 石川慎之助 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 17 男子   50m 自由形 タイム決勝

小2

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 池本波瑠太 (横浜童泳会    ) 小3   :  .  

3. 重安　康佑 (三原市水連    ) 小2   :  .  3. 上森雄大郎 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

4. 柏原　旭翔 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  4. 長岡琉太郎 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

5. 柏原　樹生 (三原市水連    ) 小2   :  .  5. 土井　翔愛 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

6. (              ) 6. 金澤　琉翔 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 大西　悠斗 (三原市水連    ) 小2   :  .  2. 北川　蒼志 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

3. 繁光　恵太 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  3. 佐藤　時就 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

4. 小林　延光 (ウィング倉橋  ) 小2   :  .  4. 田丸　煌叶 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  

5. 岡　　俊太 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  5. 市川　颯真 (福山ＳＳ      ) 小3   :  .  

6. 大田　　樹 (ＫＳＧ可部    ) 小2   :  .  6. 海野　元寿 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 19 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝

小4 小5/6

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 松田　和樹 (三原市水連    ) 小4   :  .  2. (              )

3. 松村　大和 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  3. 森　奏一郎 (HAKUWA        ) 小6   :  .  

4. 進藤　竜也 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  4. 高橋　　聖 (ＫＳＧ可部    ) 小5   :  .  

5. 吉宗日向人 (宇品水教      ) 小4   :  .  5. 山根　新輝 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

6. 小澤朔太郎 (三原市水連    ) 小4   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 南館　桜太 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  2. (              )

3. 横尾　僚太 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  3. 伊藤　　颯 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

4. 藤田　　智 (蔵王ＳＳ      ) 小4   :  .  4. 吉宗日々人 (宇品水教      ) 小6   :  .  

5. 原田　聡明 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  5. 石川竜之助 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小6   :  .  

6. 清原　櫂生 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 藤原　　昇 (蔵王ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 長谷川　駿 (三原市水連    ) 小5   :  .  

3. 藤田　凌大 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  3. 横尾　和樹 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小6   :  .  

4. 阿波　柊和 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  4. 池本　汐凪 (横浜童泳会    ) 小5   :  .  

5. 福島　志門 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  5. 吉川　一稀 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

6. 齋藤　　櫂 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  6. 月森　新大 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

４組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 鎌田　健慎 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  2. 村重孝太郎 (宇品水教      ) 小5   :  .  

3. 中本　圭翔 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  3. 宮川　煌世 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

4. 梅木　一成 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  4. 藤井　志侑 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  

5. 渡　　悠人 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  5. 河本　大誠 (First広島     ) 小5   :  .  

6. 大立　真広 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  6. 岡本　康佑 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 21 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小5/6 小2

５組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 石倉　大雅 (ＫＳＧ可部    ) 小5   :  .  2. (              )

3. 西本　康太 (三原市水連    ) 小5   :  .  3. 伊藤　椛音 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

4. 賀張　聡史 (フジタＤＣ    ) 小5   :  .  4. 南館　一夏 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

5. 丸山　諒汰 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  5. 三宅　結菜 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小2   :  .  

6. 川上　遥大 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

６組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 藤井　俊希 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  2. 木谷　莉子 (First広島     ) 小2   :  .  

3. 浦川　　悠 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  3. 高津　梨穂 (ＫＳＧ可部    ) 小2   :  .  

4. 飛原　舷希 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  4. 佐藤実乃莉 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  

5. 木元　奏輔 (福山ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 土居　心鈴 (First広島     ) 小2   :  .  

6. 髙橋　幸輝 (First広島     ) 小5   :  .  6. 山田　紗英 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 22 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小3

７組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 長岡　信哉 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  2. 立川莉央奈 (黒瀬ＳＣ      ) 小3   :  .  

3. 要田　泰良 (三原市水連    ) 小6   :  .  3. 岩崎　琴弓 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

4. 田邊賢太朗 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 野上　聖生 (蔵王ＳＳ      ) 小3   :  .  

5. 佐々木玲緒 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  5. 賀張　彩織 (フジタＤＣ    ) 小3   :  .  

6. 下井　梨珀 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 原　姫愛希 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

８組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 山本　隼士 (府中ＳＣ      ) 小6   :  .  2. 飯田　美月 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

3. 舟木　悠真 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  3. 妹尾　明莉 (First広島     ) 小3   :  .  

4. 高梨　　塁 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 福島　　悠 (First広島     ) 小3   :  .  

5. 清水　徳真 (ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ      ) 小6   :  .  5. 小林　陽香 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

6. 川口　恭平 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  6. 上岡　　陽 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 23 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小4

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 松嵜　羽奏 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

3. 金後　彩華 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  3. 松浦　実鈴 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

4. 平室　優月 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  4. 渡邊　琴春 (ダイクレＳＣ  ) 小5   :  .  

5. 難波　咲良 (ＫＳＧ可部    ) 小4   :  .  5. 北村　真乙 (ＫＳＧ可部    ) 小6   :  .  

6. 佐藤　葵衣 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  6. 藤井　咲希 (ＫＳＧ可部    ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 吉見　　唯 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  2. 丸山　果歩 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

3. 飛原　百花 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  3. 西村　　暦 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  

4. 木谷　真子 (First広島     ) 小4   :  .  4. 大隣　澪央 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  

5. 青田　海音 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  5. 美浦　佳果 (三原市水連    ) 小5   :  .  

6. 神原　千秋 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 上月英里咲 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 24 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小5/6

１組 着順 時間 ５組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 永田　陽愛 (First広島     ) 小6   :  .  

3. 早志　羽菜 (HAKUWA        ) 小5   :  .  3. 豊永　百加 (First広島     ) 小6   :  .  

4. 木本　陽菜 (HAKUWA        ) 小5   :  .  4. 吉見　那美 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小6   :  .  

5. 上田　理紗 (HAKUWA        ) 小5   :  .  5. 板倉　莉穏 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. 木村　莉子 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 25 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小1以下

２組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 山本　心結 (HAKUWA        ) 小6   :  .  3. (              )

4. 三吉　れま (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 古澤　海成 (ウィング倉橋  ) 小1   :  .  

5. 城迫　苺花 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  5. (              )

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )



No. 26 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小2

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 藤田　　智 (蔵王ＳＳ      ) 小4   :  .  

3. 柏原　樹生 (三原市水連    ) 小2   :  .  3. 阿波　柊和 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

4. 繁光　恵太 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  4. 中本　圭翔 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

5. 横尾　尚翔 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  5. 渡邉　　翔 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. 福島　志門 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 27 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小3

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 安部　　湊 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  2. 松村　龍真 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  

3. 沖本凰士郎 (ウィング倉橋  ) 小3   :  .  3. 渡　　悠人 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

4. 齋藤　蒼斗 (First広島     ) 小3   :  .  4. 齋藤　　櫂 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

5. 上森雄大郎 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  5. 下宮　悠真 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  

6. 高先　陸斗 (ウィング倉橋  ) 小3   :  .  6. 大立　真広 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 29 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小5/6

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 土本　　旬 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  2. 宮川　煌世 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

3. 岡本幸之助 (First広島     ) 小3   :  .  3. 森　　一樹 (宇品水教      ) 小6   :  .  

4. 市川　颯真 (福山ＳＳ      ) 小3   :  .  4. 岡本　康佑 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

5. 佐藤　時就 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  5. 中谷　蓮亮 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

6. 久保隅仰志 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  6. 宮本　淳平 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小4

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 松下　航大 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  

3. 松村　大和 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  3. 藤井　志侑 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  

4. 桑原弦一郎 (黒瀬ＳＣ      ) 小4   :  .  4. 高橋　　聖 (ＫＳＧ可部    ) 小5   :  .  

5. 清原　櫂生 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  5. 川上　遥大 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

6. 松田　和樹 (三原市水連    ) 小4   :  .  6. 吉川　一稀 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 29 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 32 女子   50m バタフライ タイム決勝

小5/6 小4

３組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 賀張　聡史 (フジタＤＣ    ) 小5   :  .  2. (              )

3. 川口　恭平 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  3. (              )

4. 三吉　龍瞳 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 木谷　真子 (First広島     ) 小4   :  .  

5. 小谷　磨世 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 飛原　百花 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  

6. 尾濵　智久 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 30 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 33 女子   50m バタフライ タイム決勝

小2 小5/6

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 城迫　苺花 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  

3. 鈴木　芙実 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  3. 松浦　実咲 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

4. 髙橋　幸咲 (First広島     ) 小2   :  .  4. 内田　絢乃 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

5. 齋藤　花凪 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  5. 永田　陽愛 (First広島     ) 小6   :  .  

6. 大隣　凜央 (ウィング倉橋  ) 小2   :  .  6. 杉　海紗希 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 31 女子   50m バタフライ タイム決勝

小3

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 土居　心蘭 (First広島     ) 小5   :  .  

3. 榮本　莉乃 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  3. 名越　恵茉 (First広島     ) 小5   :  .  

4. 岩崎　琴弓 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  4. 大隣　澪央 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  

5. 中道　幸音 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  5. 大野　夏奈 (福山ＳＳ      ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. 林　佐和音 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 吉見　那美 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小6   :  .  

3. 野上　聖生 (蔵王ＳＳ      ) 小3   :  .  3. 錦織　典子 (First広島     ) 小5   :  .  

4. 小笹　志織 (First広島     ) 小3   :  .  4. 林　　紗江 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

5. 佐藤　優衣 (First広島     ) 小3   :  .  5. 福島　　温 (府中ＳＣ      ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. 齋藤　柚愛 (First広島     ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 34 男子   50m バタフライ タイム決勝 No. 37 男子   50m バタフライ タイム決勝

小1以下 小4

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 藤田　凌大 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  

4. 山中　望夢 (ＫＳＧ可部    ) 小1   :  .  4. 齋藤　　櫂 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

5. (              ) 5. 鎌田　健慎 (ダイクレＳＣ  ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 35 男子   50m バタフライ タイム決勝

小2

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 中本　圭翔 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

4. 小林　延光 (ウィング倉橋  ) 小2   :  .  4. 原田　涼雅 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

5. 岡　　俊太 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  5. 池田　大剛 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. 下宮　悠真 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 36 男子   50m バタフライ タイム決勝 No. 38 男子   50m バタフライ タイム決勝

小3 小5/6

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 森　奏一郎 (HAKUWA        ) 小6   :  .  

3. 安部　　湊 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  3. 岡本　康佑 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

4. 池本波瑠太 (横浜童泳会    ) 小3   :  .  4. 村重孝太郎 (宇品水教      ) 小5   :  .  

5. 土井　翔愛 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  5. 山根　新輝 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 北本　景慈 (横浜童泳会    ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 石倉　大雅 (ＫＳＧ可部    ) 小5   :  .  

3. 土本　　旬 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  3. 月森　新大 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

4. 沖本凰士郎 (ウィング倉橋  ) 小3   :  .  4. 藤井　俊希 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  

5. 金澤　琉翔 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  5. 石川竜之助 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. 丸山　諒汰 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 38 男子   50m バタフライ タイム決勝

小5/6

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 河本　大誠 (First広島     ) 小5   :  .  2. 崎本　千尋 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

3. 浦川　　悠 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  3. 南館　一夏 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小2   :  .  

4. 三吉　龍瞳 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 大隣　凜央 (ウィング倉橋  ) 小2   :  .  

5. 舘上　凌玖 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 井本　真乃 (福山ＳＳ      ) 小2   :  .  

6. 尺田晴史朗 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  6. 木谷　莉子 (First広島     ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 41 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小3

４組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 飛原　舷希 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  2. 立川莉央奈 (黒瀬ＳＣ      ) 小3   :  .  

3. 尾濵　智久 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  3. 上岡　　陽 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  

4. 石坂　　禪 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  4. 藤木　心音 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  

5. 下井　梨珀 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 原　姫愛希 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  

6. 田邊賢太朗 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 川口　珠央 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 39 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小1以下

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 西村　美鈴 (横浜童泳会    ) 小3   :  .  

3. 瀬間　仁菜 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 幼   :  .  3. 元原百合菜 (ＫＳＧ可部    ) 小3   :  .  

4. 三宅　桜央 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小1   :  .  4. 福島　　悠 (First広島     ) 小3   :  .  

5. 川崎百々花 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小1   :  .  5. 豊永菜々子 (First広島     ) 小3   :  .  

6. 重安　咲陽 (三原市水連    ) 小1   :  .  6. 小笹　志織 (First広島     ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 40 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 42 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小2 小4

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 平川　　華 (三原市水連    ) 小2   :  .  3. 難波　咲良 (ＫＳＧ可部    ) 小4   :  .  

4. 難波　玲那 (ＫＳＧ可部    ) 小2   :  .  4. 木谷　真子 (First広島     ) 小4   :  .  

5. 三宅　結菜 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小2   :  .  5. 神原　千秋 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. 大賀　きこ (蔵王ＳＳ      ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 43 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 45 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小5/6 小2

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 本家　　旭 (HAKUWA        ) 小6   :  .  3. 大田　　樹 (ＫＳＧ可部    ) 小2   :  .  

4. 武井　杏咲 (ダイクレＳＣ  ) 小5   :  .  4. 小林　延光 (ウィング倉橋  ) 小2   :  .  

5. 渡邊　琴春 (ダイクレＳＣ  ) 小5   :  .  5. 柏原　旭翔 (府中ＳＣ      ) 小2   :  .  

6. (              ) 6. 重安　康佑 (三原市水連    ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 46 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小3

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 谷中　　楓 (三原市水連    ) 小5   :  .  2. (              )

3. 石田　芽依 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  3. 高先　陸斗 (ウィング倉橋  ) 小3   :  .  

4. 田井茉日南 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  4. 北川　蒼志 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

5. 金久　栞奈 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  5. 長岡琉太郎 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小3   :  .  

6. 西村　　暦 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 平田　麻桜 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  2. (              )

3. 林　佐和音 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  3. 市川　颯真 (福山ＳＳ      ) 小3   :  .  

4. 大坂　咲乃 (宇品水教      ) 小6   :  .  4. 久保隅仰志 (ダイクレＳＣ  ) 小3   :  .  

5. 林　　紗江 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 岡本幸之助 (First広島     ) 小3   :  .  

6. 渡邉　美咲 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 海野　元寿 (府中ＳＣ      ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 44 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 47 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小1以下 小4

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 松村　大和 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  

4. 古澤　海成 (ウィング倉橋  ) 小1   :  .  4. 藤原　　昇 (蔵王ＳＳ      ) 小4   :  .  

5. (              ) 5. 阿波　柊和 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )



No. 47 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小4

２組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 要田　泰良 (三原市水連    ) 小6   :  .  

3. 清原　櫂生 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  3. 山本　隼士 (府中ＳＣ      ) 小6   :  .  

4. 松村　龍真 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  4. 宮﨑　　健 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

5. 桑原弦一郎 (黒瀬ＳＣ      ) 小4   :  .  5. 佐々木玲緒 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 田邊賢太朗 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 49 女子  100m 自由形 タイム決勝

小5/6

３組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 下宮　悠真 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 金久　栞奈 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  

3. 渡　　悠人 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  3. 村上　優衣 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  

4. 原田　涼雅 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  4. 大坂　咲乃 (宇品水教      ) 小6   :  .  

5. 梅木　一成 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  5. 城迫　苺花 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  

6. 井本　蓮太 (福山ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 山下　莉希 (三原市水連    ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 48 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 50 男子  100m 自由形 タイム決勝

小5/6 小4

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 小澤朔太郎 (三原市水連    ) 小4   :  .  

3. 山根　新輝 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  3. 大立　真広 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  

4. 吉川　一稀 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  4. 村田朔太郎 (First広島     ) 小4   :  .  

5. 長谷川　駿 (三原市水連    ) 小5   :  .  5. 梅木　一成 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. 松村　龍真 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 51 男子  100m 自由形 タイム決勝

小5/6

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 石坂　　禪 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  3. 北本　景慈 (横浜童泳会    ) 小5   :  .  

4. 清水　徳真 (ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ      ) 小6   :  .  4. 木元　奏輔 (福山ＳＳ      ) 小6   :  .  

5. 髙橋　幸輝 (First広島     ) 小5   :  .  5. 宮本　淳平 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  

6. 西本　康太 (三原市水連    ) 小5   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )



No. 51 男子  100m 自由形 タイム決勝

小5/6

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 丸山　果歩 (蔵王ＳＳ      ) 小5   :  .  

3. 松下　航大 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  3. 美浦　佳果 (三原市水連    ) 小5   :  .  

4. 髙橋　幸輝 (First広島     ) 小5   :  .  4. 板倉　莉穏 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  

5. 丸山　諒汰 (KSG広島ﾐﾄﾞﾘ   ) 小5   :  .  5. 豊永　百加 (First広島     ) 小6   :  .  

6. 藤木　俊太 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  6. 土居　心蘭 (First広島     ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

No. 54 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小4

３組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 舟木　悠真 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  2. (              )

3. 舘上　凌玖 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  3. (              )

4. 高梨　　塁 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 渡邉　　翔 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小4   :  .  

5. 山本　隼士 (府中ＳＣ      ) 小6   :  .  5. (              )

6. 下井　梨珀 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 52 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 55 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小4 小5/6

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 渡辺百々花 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  3. 中谷　蓮亮 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

4. 飛原　百花 (ウィング倉橋  ) 小4   :  .  4. 賀張　聡史 (フジタＤＣ    ) 小5   :  .  

5. 渡辺野々花 (府中ＳＣ      ) 小4   :  .  5. 藤井　志侑 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 53 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小5/6

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 立川莉彩乃 (黒瀬ＳＣ      ) 小5   :  .  2. (              )

3. 砂本　笑海 (三原市水連    ) 小5   :  .  3. 尺田晴史朗 (黒瀬ＳＣ      ) 小6   :  .  

4. 谷中　　楓 (三原市水連    ) 小5   :  .  4. 三吉　龍瞳 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  

5. 八木花菜子 (First広島     ) 小6   :  .  5. 小谷　磨世 (福山ＳＳ      ) 小5   :  .  

6. 武井　杏咲 (ダイクレＳＣ  ) 小5   :  .  6. 長岡　信哉 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )



No. 56 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 59 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小5/6 小4

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 桑原弦一郎 (黒瀬ＳＣ      ) 小4   :  .  

4. 福島　　温 (府中ＳＣ      ) 小6   :  .  4. 村田朔太郎 (First広島     ) 小4   :  .  

5. 林　佐和音 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  5. 池田　大剛 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 57 男子  100m バタフライ タイム決勝 No. 60 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小5/6 小5/6

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 長谷川　駿 (三原市水連    ) 小5   :  .  

4. 飛原　舷希 (ウィング倉橋  ) 小5   :  .  4. 清水　徳真 (ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ      ) 小6   :  .  

5. 池本　汐凪 (横浜童泳会    ) 小5   :  .  5. 西本　康太 (三原市水連    ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 58 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小5/6

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 金久　栞奈 (ﾙﾈｻﾝｽ多治米   ) 小5   :  .  3. 舘上　凌玖 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  

4. 川村　輝和 (First広島     ) 小5   :  .  4. 高梨　　塁 (蔵王ＳＳ      ) 小6   :  .  

5. 齋藤　柚愛 (First広島     ) 小5   :  .  5. 佐々木玲緒 (府中ＳＣ      ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

No. 61 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

無差別

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 府中ＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 黒瀬ＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 宇品水教 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )



No. 61 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

無差別

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 福山ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. ウィング倉橋 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. First広島 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. KSG広島ﾐﾄﾞﾘ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 蔵王ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. (              ・              ・              ・              )

No. 62 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

無差別

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 宇品水教 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 黒瀬ＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. ﾙﾈｻﾝｽ多治米 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 府中ＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 三原市水連 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. First広島 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. ウィング倉橋 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 福山ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 蔵王ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. KSG広島ﾐﾄﾞﾘ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. (              ・              ・              ・              )


